
Zarządzenie nr 57 /2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

w Gnieźnie  

z dnia 10 lipca  2020 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia stopnia BRAVO CRP w Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt.2, art.50 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz.1668 z późn. zmianami) Zarządzenia nr 94  

Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie wprowadzenia stopnia alarmowego, 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

 

W  związku z zaistniałą sytuacją  nakazuję: 

- Sprawdzanie dostępności usług elektronicznych. 

- Zapewnienie dostępności w trybie alarmowym personelu odpowiedzialnego za   

  bezpieczeństwo systemów. 

- Wprowadzenie całodobowych dyżurów administratorów systemów kluczowych dla  

  funkcjonowania organizacji oraz personelu uprawnionego do podejmowania decyzji w  

  sprawach bezpieczeństwa systemów Teleinformatycznych . 

- Informowanie personelu instytucji o konieczności zachowania zwiększonej czujności. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

      
  Rektor 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
                   w Gnieźnie 
 
 
dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. PWSZ 


